
　　いよいよ、７月２７日（土）、２８日（日）に第４５回　田上団九郎夏まつりが、田上町役場駐車場内特設会場にて開催されます。

　今年も町民の皆様から会場にお越しいただけるように、無料巡回シャトルバス[田上コース・羽生田コース]を用意いたしました。

　皆様方のご来場を心よりお待ちしております。

　　※７月２７日（土）、２８日（日）でそれぞれで発車時刻が違っておりますのでご注意ください。

役場 16:45 17:30 19:00 21:15 11:50 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:15

横場排水機場前 16:48 17:33 19:03 21:18 11:53 14:03 15:33 17:03 18:33 20:03 21:18

曽根新田停留所（レインボーバス） 16:50 17:35 19:05 21:20 11:55 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:20

後藤停留所（レインボーバス） 16:51 17:36 19:06 21:21 11:56 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06 21:21

水田農村公園前（スクールバス中店嶋） 16:54 17:39 19:09 21:24 11:59 14:09 15:39 17:09 18:39 20:09 21:24

湯川消防第6分団ポンプ置き場 17:01 17:46 19:16 21:31 12:06 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16 21:31

田上駅前（山本ストアー付近） 17:03 17:48 19:18 21:33 12:08 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18 21:33

湯田上バス停（新潟交通） 17:05 17:50 19:20 21:35 12:10 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:35

上野バス停（新潟交通） 17:06 17:51 19:21 21:36 12:11 14:21 15:51 17:21 18:51 20:21 21:36

本田上（讃岐庵前）バス停（新潟交通） 17:07 17:52 19:22 21:37 12:12 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22 21:37

田上（協栄前）バス停（新潟交通） 17:08 17:53 19:23 21:38 12:13 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23 21:38

役場 17:10 17:55 19:25 21:40 12:15 14:25 15:55 17:25 18:55 20:25 21:40

役場 16:45 17:30 19:00 21:15 11:50 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:15

川前公民館前 16:49 17:34 19:04 21:19 11:54 14:04 15:34 17:04 18:34 20:04 21:19

保明交流センター付近（陽だまりの家前） 16:51 17:36 19:06 21:21 11:56 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06 21:21

佐藤ミンク飼育場付近 16:52 17:37 19:07 21:22 11:57 14:07 15:37 17:07 18:37 20:07 21:22

石田公民館前 16:53 17:38 19:08 21:23 11:58 14:08 15:38 17:08 18:38 20:08 21:23

川坂田土手入口（スクールバス遠藤宅前） 16:55 17:40 19:10 21:25 12:00 14:10 15:40 17:10 18:40 20:10 21:25

笹川商店前 16:56 17:41 19:11 21:26 12:01 14:11 15:41 17:11 18:41 20:11 21:26

熊野神社前 16:57 17:42 19:12 21:27 12:02 14:12 15:42 17:12 18:42 20:12 21:27

道心沢バス停（新潟交通） 16:59 17:44 19:14 21:29 12:04 14:14 15:44 17:14 18:44 20:14 21:29

羽生田神社前バス停(新潟交通） 17:00 17:45 19:15 21:30 12:05 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15 21:30

羽生田（旧今井医院前）バス停（新潟交通） 17:01 17:46 19:16 21:31 12:06 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16 21:31

羽生田駅前（農協前）バス停（新潟交通） 17:02 17:47 19:17 21:32 12:07 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17 21:32

原ヶ崎（藤次郎前）バス停（新潟交通） 17:03 17:48 19:18 21:33 12:08 14:18 15:48 17:18 18:48 20:18 21:33

役場 17:05 17:50 19:20 21:35 12:10 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:35

※各停留所の到着時間は若干前後する場合があります。
※停留所近くに自転車及び自動車の駐車場はありませんので、予めご了承下さい。

お問合わせ先

羽生田コース

停　車　場 ７月２７日（土） ７月２８日（日）

※最終　役場発21:15の巡回バスは、まつり終了後の出発となりますので出発時間が前後する場合があります。
　また、乗車人数が定員を超えた場合、増便のため乗車までに時間がかかる場合があります。

役場産業振興課
電話　57-6225

田上団九郎夏まつりで巡回バスを運行いたします

田上団九郎夏まつり巡回バス時刻表

田上コース

停　車　場 ７月２７日（土） ７月２８日（日）


